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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B464419

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT) 0S QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 05.10.2004 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
PLACA ANCHA GEREN}
e COMPOSICION QUIMICA  eeeemmmemee oo
COLADA  ESPECIFICACION c MN P s sl CU  CR NI MO ALT Vv NB/CB Tl
442134  ASTM A36/ASME SA36 EDOL ADO3. 0.180 0.460 0.016 0.010 0.010 0.030 0.020 0.040 0.035 0.003 0.002 0.002
442135  ASTM A36/ASME SA36 EDOL ADO3. 0.158 0.400 0.018 0.014 0.030 0.030 0.030 0.040 0.041 0.003 0.002 0.002
e PRUEBAS AL PRODUCTO  seeeeeeecccccommmmomooooooooooeeeeeeeeee +
COLADA PCHON. NO.PLACA ESPESOR(PIg.) L.ELASTICO  R.TENSION  %ELON. T.ELONG. DIR.
442134 4010 98681241 0.5000 43.673(KSI)  67.819(KSI)  27(%) 8 90
442134 4020 98681221 0.5000 43.180(KSI)  68.876(KSI)  28(%) 8 90
442135 4010 98750021 0.5000 39.163(KSI)  63.243(KSI)  27(%) 8 90
442135 4020 98750031 0.5000 37.977(KSl)  62.849(KSI)  26(%) 8 90
e PRODUCTO EMBARCADO  soeeeeeeccommooommmocoooooooooeeeeeeeeee +
COLADA PCHON. NO.PLACA ESPESOR(PIg.) ANCHO(Plg.) LARGO(Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA
442134 4040 98750011 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
442135 3080 98750101 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
442135 3110 98750091 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
442135 3130 98750151 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
442135 3140 98750121 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
442135 4010 98750021 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
442135 4020 98750031 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
442135 4060 98750051 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
442135 4080 98750061 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
442135 4110 98750071 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
442135 4130 98750111 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
442135 4150 98750171 0.5000 96.0000 480.0000 A-6 0000061003 000120
COLADA PCHON. NO.PLACA ENTREGA PED.CLIENTE
442134 4040 98750011 1000593235 100000534
442135 3080 98750101 1000593235 100000534
442135 3110 98750091 1000593235 100000534
442135 3130 98750151 1000593235 100000534
442135 3140 98750121 1000593235 100000534
442135 4010 98750021 1000593235 100000534
442135 4020 98750031 1000593235 100000534
442135 4060 98750051 1000593235 100000534
442135 4080 98750061 1000593235 100000534
442135 4110 98750071 1000593235 100000534
442135 4130 98750111 1000593235 100000534

EMITIO : S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A
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FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS

LR RS B

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 05.10.2004 2 Los rREGId$TRO A COMPANIA.
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO

PLACA ANCHA
ool PRODUCTO EMBARCADO  =osocssoooooooiooiioioio \ ----------- +
COLADA PCHON. NO.PLACA ENTREGA PED.CLIENTE
442135 4150 98750171 1000593235 100000534

FIN DE DATOS

EMITIO : S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A



